1BrooksInstrument.com
SLA5800 系列热式质量流量计和质量流量控制器在精度、稳定性和可靠性方
面堪称标杆，因而得到广泛的认可。这些产品具有广泛的流量测量范围，适用
于各种温度和压力条件，非常适合化工和石化研究、实验室、分析、燃料电池
和生命科学等应用。
SLA5800 系列的亮点包括：行业领先的长期稳定性、利用符合国际标准的主要
校准系统的卓越 17025 计量系统和方法保驾护航的精度，以及可满足几乎所有
应用的各种模拟和数字 I/O 选项。用户可通过独立的诊断/维护端口设置报警和诊

为满足生物工艺的独特要求，Brooks Instrument 开发了两个 SLA5800 系列生物技术选项套装，基于久经验证的在
生物处理方面领先的 SLA5800 系列 MFC 的性能。
如订购说明所述，所有选项组合成具有方便订购代码的套装，无需单独订购选项。
SLA5800 系列生物技术选项套装
¹ 适用于 SLA5850/60 和 SLA5851/61 的 CO2 实际气体校准。高性能套装使用型号代码 U，高级套装使用型号代码 V。
² 所有 VI 类氟橡胶也符合 21CFR177.2600（美国 FDA 第 I 章，第 21 篇 – 食品和药品）
³ 承压部件的 3.1 材料证书可作为高级套装的一个选项提供。
  注意：上述电气规格中列出的所有通信协议均可与任何生物技术选项一起使用
产品说明
通信协议 RS485/模拟 Profibus® DeviceNet™ EtherCAT® EtherNet/IP
和 PROFINET
电气连接 1 x 15 针插头
Sub-D 连接器，(A)
1 x 15 针插头
Sub-D/ 1 x 9 针插
孔 Sub-D 连接器
1 x 带螺纹连接螺母
的 M12 接头 (B)
1 x 带螺纹连接螺母
的 5 针 M8 连接器
2 x RJ45
1 x 带螺纹连接螺母的
5 针 M8 连接器 /
2 x RJ45
模拟 I/O 0-5 V、1-5 V、0-10 V，
0-20 mA、4-20 mA N/A 0-5V N/A
最大电源/清洗
从 +13.5 Vdc 至 +27 Vdc 从 +11 Vdc 至
+25 Vdc
从 +13.5 Vdc 至
+27 Vdc
从 +13.5 Vdc 至
+27 Vdc
最大功率要求（W）
阀孔 > 0.032”：8 W
阀孔 ≤ 0.032”：5 W
无阀门：2 W
阀孔 > 0.032”：
10 W
阀孔 ≤ 0.032”：
7 W
无阀门：4 W
阀孔 > 0.032”：
8.5 W
阀孔 ≤ 0.032”：
5.5 W
无阀门：2.5 W
阀孔 > 0.032”：10 W
阀孔 ≤ 0.032”：7 W
无阀门：3 W
基于网页的网络设置界面 N/A N/A N/A 默认网络
网址：192.168.100.1
EtherNet/IP：默认
网络配置为 DHCP
PROFINET：默认
名称为“sla-mfc” 高性能套装 – 型号代码 S
包括可降低运营成本的多个性能增强
高调节比 减少了控制大范围量程所需的 MFC 数量
增强的控制阀 极低的泄漏率可消除对冗余阀门的需要
增强的传感器设计 清洁的焊接结构符合行业清洁度标准
预校准多气体页面¹ 空气、CO2、N2 &O2：可以现场更改气体页面，以减少库存中备用仪
器的种类
高级套装 – 型号代码 T
增强的高性能套装功能：
包括根据行业要求定制的高级材料和相关证书
VI 类橡胶 USP VI 类和无 ADI O 型圈和阀座²
（包括证书）
认证 结构材料（接液路径）
2.2 材料证书³
ICC 校准可追溯性
了解有关
SLA5800 系列生物技术的更多信息